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V S E B I N A 

OBČINA Č R N O M E L J : 

199. Odlok o priznavalninah in družbeni pomoči bor­
cev N O V 

200. Odlok o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic v občini Črnomelj 

201. Odlok o določitvi in plačevanju akontacije na 
nove stanarine in najemnine na območju občine 
Črnomelj 

202. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za vasi 
Belci vrh, Črešnjevec, Knežina in Mala Lahinja 

203. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za va­
si Brdarc i in Sipek 

204. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za va­
si Breznik, Dragatuš, Obrh, Podlog i n Pusti 
gradeč 

205. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za vasi 
Dragovanja vas in Kvasica 

206. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za va« 
si Ma l i Nerajec in Vel iki Nerajec 

OBČINA K O Č E V J E : 

207. Odločba o ustanovitvi Kovinske poklicne šole 
Kočevje 

OBČINA M E T L I K A : 

208. Odlok o uvedbi posebnega krajevnega samopri­
spevka za območje zborov volivcev L, II., III. in 
IV. volivne enote Metlika 

OBČINA Č R N O M E L J 
199. 

N a podlagi 1. odstavka 108. člena 
ustave Socialistične republ ike Sloveni­
je (Uradni l ist S R S št. 10/63) i n v zve­
z i z 129. i n 245. členom statuta obči­
ne Črnomelj je Občinska s*kupščina 
Črnomelj n a seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 20. ju­
ni ja 1965 sprejela 

O D L O K 
o pr iznavalninah i n družbeni pomoči 

borcem i n družinam borcev N O V 

1. člen 
Pr i znava ln ina i n družbena pomoč 

borcem i n družinam borcev N O V je 
mater ialno priznanje družbe zaslužnim 
borcem i n i legalnim političnim delav 
cem, akv i t i s tom N O B , kakor tud i ude 
ležencem španske državljanske vojske 
i n predvo jn im političnim revolucionar­
j em a l i n j ihov im svojcem. K o t svojci 
se smatrajo družinski člani, k i j i h je 
poko jn ik preživljal, to so: i zakonec, 
o t roc i i n starši. 

2. člen 
Stalna pr iznava ln ina je dodatek k 

redn im mesečnim osebnim dohodkom 
to je k plači, poko jn in i , k dohodku 
od kmeti jstva a l i redni mesečni doho­
dek za izboljšanje življenjskih pogojev 
oseb, k i j i m je udeležba v revoluci j i 
i n v povojni socialistični graditvi 
onemogočila no rma ln i razvoj , ter t i ­
s t im, k i zaradi zdravstvenega stanja, 
starost i a l i drug ih ob jekt ivn ih okol i ­
ščin nimajo p r i m e r n i h dohodkov. P r i ­

znavalnina je lahko tudi začasna a l i 
enkratna, prav tako je lahko družbe­
na pomoč stalna, začasna al i enkratna. 

3. člen 
Začasna pr iznavaln ina se lahko do­

deli nas lednj im udeležencem N O B 
1. borcem, k i so v rednem delov­

nem razmerju, toda ne izpolnjujejo 
pogojev za pridobitev pravice do po­
sebnega dodatka za borce, 

2. borcem, k i imajo pogoje za 
upokojitev po 36. i n 70. členu temelj­
nega zakona o poko jn inskem zavaro­
vanju a l i uredbe o inva l idskem do­
datku, toda nimajo zato še urejenih 
potrebnih dokumentov. P r i določanju 
pravic do začasne priznavalnine se mo­
ra upoštevati določila, navedena v 6. 
členu tega odloka. Prav ica do začasne 
priznavalnine preneha z dnem, ko 
prenehajo okolnost i , zaradi kater ih je 
bi la dodeljena. 

4. člen 
E n k r a t n a pr iznavaln ina se lahko 

dodel i borcem in akt iv is tom za izred­
ne zasluge za časa N O B i n po osvo­
bodi tv i . 

Taka pr iznavaln ina se lahko dodeli 
tud i borcem v p r imeru , ko nastopijo 
dodatni stroški za zdravljenje v zdra­
vilišču, v p r ime ru smr t i v družini, 
elementarne nezgode a l i kot z imska 
pomoč i n v podobnih p r imer ih . 

5. člen 
Višina priznavalnine i n družbe­

ne pomoči znaša: 
1. stalna i n začasna pr iznavalnina 

od 8000 do' 20.000 d in , 

2. enkratna pr iznavalnina od 10.000 
do 20.000 d in , 

3. družbena pomoč od 5000 do 
10.000 d in . 

V iz jemnih pr imer ih lahko komis i ­
j a dodel i tud i višjo pr iznavalnino a l i 
družbeno pomoč, če ugotovi za to po­
sebej utemeljene razloge. 

6. člen 

P r i odločanju o pr iznavaln in i l n 
družbeni pomoči je treba upoštevati: 

1. čas, pr i znan kot akt ivno i n orga­
niz irano delo za časa N O B , i n po­
membnost tega dela; 

2. udejstvovanje v povojni social i ­
stični graditv i ; 

3. starost člana i n njegovo delovno 
oz i roma pr idobi tno sposobnost; 

4. gmotno i n zdravstveno stanje bor­
ca i n njegove družine, kakor tudi d ru ­
žine padlega a l i po vojni umrlega 
borca. 

7. člen 

Družbena pomoč se lahko dodel i : 
1. družinskim inva l idom iz N O B , 

k i n imajo pogojev za pridobitev sploš­
nega inval idskega dodatka; 

2. borcem i n akt iv istom, k i imajo 
večje število otrok v rednem šolanju 
al i zarad i šolanja otrok izven skupne­
ga gospodinjstva; to velja tudi za otro­
ke u m r l i h borcev; 

3. staršem i n ženi umrlega borca, 
če j i h je on preživljal. 

Začasna n i enkratna družbena po­
moč se lahko dodeli tudi v smis lu 
drugega odstavka 4. člena tega od loka. 

V vseh pr imer ih mora komis i ja za 
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zadeve borcev ugotovit i , če je taka 
družbena pomoč res potrebna. 

K o m i s i j a za zadeve borcev p r i ob­
činski skupščini Črnomelj in občinski 
odbor združenja borcev N O V Črnomelj 
lahko po potrebi za vsako proračun­
sko leto določi dodatne kr i ter i je o do­
deljevanju pr iznavalnin i n družbene 
pomoči, na podlagi potreb in višine fi­
nančnih sredstev, določenih za te na­
mene v občinskem proračunu. 

9. člen 
Uživalcem sta ln ih i n začasnih pri­

znavalnin, kakor tudi osebam, k i do­
bivajo družbeno pomoč in k i nimajo 
zdravstvenega varstva po drugih pred­
p is ih , i n kmečkih zavarovancev se s 
tem od lokom pr i zna zdravstveno var­
stvo. 

10. člen 
Pr iznavalnina in družbena pomoč 

«e izplačuje mesečno vnaprej i n to od 
prvega dne naslednjega meseca, ko je 
komis i j a izdala odločbo o priznaval 
nini oz i roma družbeni pomoči. 

11. člen 
Odločbo o dodel i tv i priznavalnine 

a l i družbene po .oči izda oddelek za 
splošno upravo in družbene službe 
n a predlog komis i je za zadeve borcev 
N O V občinske skupščine Črnomelj. 
Postopek se uvede na podlagi predlo­
ga organizacije Z B , ob upoštevanju 
prošnje stranke, če je ta vložena. Zo 
per odločbo je dovoljena pritožba v 
r o k u 15 dn i od dneva prejema odloč­
be i n to na svet za socialno varstvo 
občinske skupščina Črnomelj, k i o za­
devi odloči dokončno. V kor is t stranke 
lahko vloži pritožbo tudi organizacija 
Z B . 

12. člen 
Finančna sredstva za priznavalnine 

in za stroške zdravstvenega varstva, 
kako r tud i za družbeno pomoč bor­
cem zagotovi občinska skupščina Čr­
nomelj v svojem proračunu. 

13. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o pr iznavalninah 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 19 z dne -15/10-1962). 

T a odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Uradnem vestniku Do­
lenjske. 
Številka: 191—117/65 
Datum: 29.6.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

inž. Rado Dvoršak, 1. r. 

200. 
N a podlagi ( 1. in 15. člena Temeljne­

ga zakona o prometnem davku o d ne­
premičnin in pravic (Uradni l ist S F R J 
št. 12/65), 1. člena Zakona o promet­
nem davku od nepremičnin in pravic 
(Uradni l ist S R S št. 22/65) i n 125. člena 
Statuta občine Črnomelj je skupščina 
občine Črnomelj na seji občinskega 
zbora m zbora delovnih skupnost i dne 
4. 8. 1965 sprejela 

O D L O K 

o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic v občini Črnomelj 

1. člen 
V občini Črnomelj se plačuje pro­

metni davek na promet nepremičnin 
in prav ic po davčnih stopnjah, k i so 
predpisane s tem odlokom. 

2. člen 
Prometn i davek od prenosa lastnin­

ske pravice na nepremičnine in pravi­
ce se plačuje po naslednjih davčhih 
stopnjah: 

davčna osnova davčna stopnja 
nad do v odstotku: 

100.000 5 % 
100.000 300.000 6 % 
300.000 500.000 7 % 
500.000 700.000 8 % 
700.000 1,000.000 , 9 % 

1,000.000 1,300.000 10 % 
1,300.000 1,600.000 11 % 
1,600.000 2,000.000 12 % 
2,000.000 2,500.000 13 % 
2,500.000 3,000.000 14 % 

nad 3,000.000 15 % 

3. člen 
Glede nastanka davčne obveznosti, 

davčne osnove, odmere davka, plače­
vanja in vračanja davka, pravnih sred­
stev, obnove postopka, zastaranja, ka­
zenskih določb in pr is i lne izterjave se 
neposredno uporabljajo določbe temelj­
nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic, republiškega za­
kona o prometnem davku od nepre­
mičnin in pravic ter zakona o prispev­
k ih i n davkih občanov. 

4. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

nehajo veljati določbe tarife št. II, de­
la C, točke 3. Od loka o občinskem 
prometnem davku v občini Črnomelj 
(Glasnik, uradn i vestnik okra ja Ljub­
l jana št. 15/64). 

5. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske, 
št. 

Številka: 421-32/65 
Da tum: 4. 8. 1965 

Predsednik občinske 
skupščine Črnomelj: 

inž. Rado Dvoršak, 1. r. 

201. 
N a podlagi 5. člena Temeljnega za­

kona u ugotovitvi vrednost i stanovanj­
s k i h hiš, stanovanj i n poslovnih pro­
storov (Ur. 1. S F R J št. 34/65) i n 125. 
člena Statuta občine Črnomelj je Skup­
ščina občine Črnomelj na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnost i dne 4. avgusta 1965 sprejela 

O D L O K 
o določitvi i n plačevanju akontacije na 
nove stanarine in najemnine na ob­

močju občine Črnomelj 

1. člen 
Nosi lec stanovanjske pravice je dol­

žan plačevati od 1. avgusta 1965 dalje 

akontaci jo na novo stanarino, k i jo bo 
določil pr is to jn i organ Skupščine obči­
ne Črnomelj v skladu s Temel jn im za­
konom o ugotovitvi vrednosti stano­
vanjskih hiš, stanovanj i n poslovnih 
prostorov (Ur . 1. S F R J št. 34/65). 

2. člen 
Akontac i ja na novo stanarino se do­

loči tako, da se stanarina, k i jo je pla­
čeval nosilec stanovanjske pravice po 
odločbi pristojnega organa na dan 1. 
jul i ja 1965, pomnoži s koef ic ientom po­
večanja stanarine. Glede na leto iz­
gradnje i n kategori jo stanovanja se 
uporabi: 

— za stanovanje, dograjeno do 31. 
12. 1959 — koef icient 2,00 

— za stanovanje, dograjeno v letu 
1960 — koeficient 1,60 

— za stanovanje, dograjeno v letu 
1961 — koeficient 1,30 -

r - za stanovanje, dograjeno v letu 
1962 — koeficient 1,10 

— za stanovanja, dograjena v letu 
1963 — koeficient 1,10 

— za stanovanje, dograjeno v letu 
1964 — koeficient 1,00. 

3. člen 
Za stanovanje, za katerega do uve­

ljavitve tega odloka še n i b i l a določena 
stanarina z odločbo pristojnega organa, 
marveč je nosilec stanovanjske pravice 
plačeval akontacijo, se akontaci ja po 
tem od loku določi tako, da se za osno­
vo za določitev nove akontacije vzame 
dosedanja akontacija, k i se pomnoži z 
ustreznimi koef icienti povečanja stana­
rine iz 2. člena tega odloka. 

4. člen 
O višini akontacije se ne izdajajo 

posebne odločbe. Akontaci jo določi in 
obračuna hišni svet, lastnik družinske 
stanovanjske hiše a l i posameznega sta­
novanja , oz i roma organizacije a l i or­
gan, k i uprav l ja hišo, v kater i je sta­
novanje. 

5. člen 
V pot rd i lu o plačilu akontacije na 

stanarino mora b i t i izkazana višina do­
sedanje stanarine i n višina nove akon­
tacije z navedbo koeficienta povečanja 
stanarine i z 2. člena tega odloka. 

6. člen 
V pr imeru , da je akontaci ja, predpi­

sana s tem od lokom višja od nove sta­
narine, k i jo bo določil pr is to jn i organ 
z odločbo, se nos i l cu stanovanjske pra­
vice ugotovljena raz l ika obračuna v te­
kočem mesecu po izdaj i navedene od­
ločbe. Ce je nosilec stanovanjske pra­
vice plačal nižjo akontaci jo od neto 
stanarine, mora izkazano raz l iko do­
plačati najkasneje v r oku 3 mesecev 
od dneva, ko prejme odločbe o novi 
stanarini . 

7. člen 
Sredstva, k i predstavljajo raz l iko 

med dosedanj imi stanarinami in akon­
tacijo na novo stanarino, določeno s 
tem od lokom, se smejo uporabl jat i le 
v sk ladu z že sprejetim predračunom 
dohodkov in izdatkov stanovanjske hi­
še za leto 1965. 

8. člen 
Določbe tega odloka se uporabljajo 

tudi za določanje akontaci j n a najem-
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nine za poslovne prostore s tem, da 
najemnina za poslovni prostor ne mo­
re b i t i nižja od najvišje akontacije na 
nove stanarine na območju občine. 

9. člen 
T a odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 
Številka: 36-34/65 
Datum: 4. 8. 1965 

Predsednik občinske 
skupščine Črnomelj: 

inž. Rado Dvoršak, 1. r. 

202. 
N a podlagi 134. člena zakona o pr i ­

spevkih in davk ih občanov (Uradni 
l ist S R S št, 37/64) ter sklepa zbora 
občanov v Be lcem vrhu dne 23. 2. 1965 
je svet krajevne skupnost i Dragatuš 
na svoji seji dne 21. apr i la 1965 spre­
jel 

S- . . . E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vasi Be l c i v rh , črešnjevec, Knežina in 

Ma l a Lah in ja 

1. člen 
Za vasi Be l c i v rh , črešnjevec, Kne­

žina i n Ma l a Lahin ja se uvede krajev­
n i samoprispevek za popravi lo pot i v 
navedenih vaseh. 

2. člen 
Kra j evn i samoprispevek plačajo vsi 

kmet i j sk i proizvajalci iz območja, na­
vedenega v 1. členu tega sklepa v de­
nar ju v višini 1 odstotka od njihovega 
katastrskega dohodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
pr ispevka znaša 162.260 d in . 

3. člen 
Zavezanci so dolžni svojo obvez­

nost i zpo ln i t i do 31. decembra 1965. 

4. člen 
Z a izvršitev tega sklepa sk rb i od­

delek za gospodarstvo i n finance ob­
činske skupščine Črnomelj. S sred­
stvi , k i bodo zbrana po določilih tega 
sklepa, razpolaga svet krajevne skup­
nosti Dragatuš in j i h sme uporabi t i 
samo v namen, določen v 1. členu 
tega sklepa. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 
Številka: 12/1965 
Datum: 21. 4. 1965 

Predsednik 
krajevne skupnost i Dragatuš: 

Tone štefanič, 1. r. 

203. 
N a podlagi 134. člena zakona o 

pr ispevk ih i n davk ih občanov (Ura­
dni l ist S R S št. 37/64) ter sklepa zbo­
ra volivcev v B r d a r c i h dne 23.2.1965 
je svet krajevne skupnost i Dragatuš na 
svoji seji dne 21. apr i l a 1965 sprejel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
vas Brdarci in Sipek 

URADNI V E S T N I K D O L E N J S K E 

1. člen 

Za vasi B r d a r c i i n s ipek se uvede 
krajevni samoprispevek za popravi lo 
poti, k i pelje od Lahinje do Podloga 
i n šipka. 

2. člen 

Krajevni samoprispevek plačajo: 
1. delavci, zaposleni v gospodar­

skih organizaci jah, v višini 1 odstotka 
od nj ihovih r edn ih mesečnih osebnih 
dohodkov; 

2. uslužbenci zavodov v višini 1 od­
stotka od n j i hov ih rednih mesečnih 
osebnih dohodkov; 

3. ob r tn ik i i n ostal i zavezanci svo­
bodnih pokl icev 1 odstotek od njihove 
ugotovljene osnove, od katere se pla­
čuje prispevek iz osebnega dohodka; 

4. kme t i j sk i proizvajalc i v višini 2 
odstotka od njihovega katastrskega do­
hodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 600.000 d in . 

3. člen 

Zavezanci so dolžni i zpo ln i t i svojo 
obveznost v denar ju do 31. decembra 
1965. 

4. člen 

Za izvršitev tega od loka sk rb i od­
delek za gospodarstvo in finance ob­
činske skupščine Črnomelj. 

S sredstv i , k i bodo zbrana po dolo­
čilih tega sk lada , razpolaga svet kra­
jevne skupnost i Dragatuš i n j i h sme 
uporabit i samo v namen, določen v 
1. členu tega sk lepa. 

5. člen 

T a sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v U r a d n e m vestniku Dolenj­
ske. 
Številka: 9/65 
Datum: 21. 4.1965 

v. Predsednik 
krajevne skupnost i Dragatuš: 

Tone štefanič, 1. r. 

204. 
N a podlagi 134. člena zakona o pr i ­

spevkih i n davk ih občanov (Uradni l ist 
S R S št. 37/64) ter sk lepa zbora obča­
nov v Dragatušu dne 23. 2.1965 je svet 
krajevne skupnost i Dragatuš na svoj i 
seji dne 21. apr i l a 1965 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za vasi Brezn ik , Dragatuš, Obrh , 
Podlog i n Pust i gradeč 

1. člen 

Za vasi Brezn ik , Dragatuš, Obrh , 
Podlog in Pust i Gradec se uvede kra­
jevni samoprispevek za poprav i la po­
tov i n pokopališč v teh kra j ih . 

2. člen 

Kra jevn i samoprispevek plačajo: 
1. delavci, zaposleni v gospodarskih 

organizacijah, v višini 1 odstotka od 
nj ihov ih rednih mesečnih osebnih do­
hodkov; 

2. uslužbenci zavodov v višini 1 od-

S T R A N 107 

sto tka od nj ihovih rednih mesečnih 
osebnih odhodliov; 

3. obr tn ik i in ostali zavezanci svo­
bodnih poklicev 1 odstotek od njihove 
ugotovljene osnove, od katere se pla­
čuje prispevek iz osebnega dohodka; 

4. kmet i j sk i proizvajalci v višini 1 
odstotka od njihovega katastrskega do­
hodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 349.860 d in . 

3. člen 

Zavezanci so dolžni i zpo ln i t i svoje 
obveznosti v denarju do 31. decembra 
1965. 

4. člen 
Za izvršitev tega sklepa sk rb i od­

delek za gospodarstvo in finance ob­
činske skupščine Črnomelj. 

S sredstvi , k i bodo zbrana po dolo­
čilih tega sklepa, razpolaga svet kra­
jevne skupnost i Dragatuš i n j i h sme 
uporabit i samo v namen, določen v 1. 
členu tega sklepa. 

5. člen 

T a sklep začne veljati naslednj i dan 
po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 
Številka: 10/1965 
Datum: 21. 4. 1965 

Predsednik 
krajevne skupnost i Dragatuš: 

Tone Štefanič, 1. r. 

205. 
N a podlagi 134. člena zakona o p r i ­

spevkih in davk ih občanov (Uradni 
l ist S R S št. 37/64) ter sklepa zbora 
občanov v Dragovanji vasi dne 
22.2.1965 je svet "krajevne skupnost i 
Dragatuš na svoj i seji dne 21. ap r i l a 
1965 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega semoprispevka 
za vasi Dragovanja vas in Kvas i ca 

1. člen 
Za vasi Dragovanja vas in Kvas i c a 

se uvede krajevni samoprispevek za 
ureditev pokopališča v Dragovanj i vas i . 

2. člen 
Zavezanec za krajevni samoprispe­

vek je vsako gospodinjstvo iz območ­
ja , na katerem je samoprispevek vpe­
l jan. 

Vsak zavezanec je dolžan oprav i t i 
dva delovna dneva p r i de lu , določenem 
v 1. členu tega sklepa, k a r znese v de­
narju na posameznega zavezanca p r i ­
bližno 4.000 d in . 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 108.000 d in . 

3. člen 
Zavezanci so dolžni i zpo ln i t i svoje 

obveznosti i z 2. člena tega sklepa do 
15.9.1965. V p r i m e r u neizpolnitve ob­
veznosti bo uprava za dohodke od vsa­
kega zavezanca pr i s i lno izterjala de­
narn i nadomestek za neizpolnjeno ob­
veznost v znesku 4.000 d i n s p r i b i t k o m -
stroškov izterjave v sk ladu z veljavni­
mi predpisi. 
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4. člen 

Z a izvajanje tega sk lepa s k r b i od­
delek za gospodarstvo i n f inance ob­
činske skupščine Črnomelj. S sredstv i , 
k i bodo zbrana po tem sk lepu, razpo­
laga svet krajevne skupnost i Dragatuš 
i n j i h sme uporab i t i samo v namen, 
določen v 1. členu tega sklepa. 

5. člen 

T a sklep začne vel jati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

Številka: 11/1965 
D a t u m : 21.4.1965 

Predsednik 
krajevne skupnost i Dragatuš: 

Tone Štefanič, 1. r. 

206. 
N a podlagi 134. člena zakona o pr i ­

spevkih i n davk ih občanov (Uradn i l ist 
S R S št. 37/64) ter sklepa zbora obča­
nov v Ve l i kem Nere jcu dne 24.2.1965 
je svet krajevne skupnost i Dragatuš 
na svoji seji dne 21. apr i l a 1965 spre­
jel 

S K L E P 

o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za vasi M a l i Nerajec i n V e l i k i Nerajec 

1. člen 

Z a vasi M a l i Nerajec i n V e l i k i Nera­
jec se uvede krajevni samoprispevek 
za popravi lo pot i v teh dveh vaseh. 

2. člen 

Kra j evn i samoprispevek plačajo vs i 
kmet i j sk i proizvajalc i i z območja na­
vedenega v 1. členu tega sklepa v de­
nar ju v višini 1 odstotka od njihovega 
katastrskega dohodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
pr ispevka znaša 107.660 d in . ' 

3. člen 

Zavezanci so dolžni svojo obveznost 
i zpo ln i t i do 31. decembra 1965. 

4. člen 

Z a izvršitev tega sk lepa s k r b i odde­
lek za gospodarstvo i n finance občin­
ske skupščine Črnomelj. 

S sredstvi , k i bodo zbrana po do-
ložbah tega sklepa, razpolaga svet kra­
jevne skupnost i Dragatuš i n j i h sme 
uporabi t i samo v namen, določen v 1. 
členu tega sklepa. 

5. člen 

T a sklep začne veljati naslednj i dan 
po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

Številka: 8/65 
D a t u m : 21.4.1965 

Predsednik 
krajevne skupnost i Dragatuš: 

Tone štefanič, 1. r. 

OBČINA KOČEVJE 
207. 

N a pod lag i 20. člena temeljnega 
zakona o zavodih (Uradni l is t S F R J št. 
5/65) je občinska skupščina Kočevje 
sprejela n a seji občinskega zbora ' i n 
zbora de lovn ih skupnosti dne 22. juni­
j a 1965 

O D L O Č B O 

o ustanovi tv i Kovinske pokl icne šole 
Kočevje 

v ' * J 1. ' \ 
Ustanov i se Kov inska pok l i cna šola 

v Kočevju (v nadaljnjem besedilu: za­
vod) ko t samostojni zavod. 

Ime zavoda je: Kov in ska pokl icna 
šola Kočeve. 

Sedež zavoda je v Kočevju. 
Zavod prične poslovati s 1. septem­

b r o m 1965. 

2. 

Zavod ima zlasti tele naloge: 
a) zagotavljati družbeni skupnost i 

in de lovn im organizacijam stalen pr i ­
tok kadrov s področja kovinske stroke, 
k i ustrezajo tekočim in perspekt ivnim 
potrebam skupnosti i n delovnih organi­
zaci j i n so na tak i s t rokovni ter ku l ­
t u r n i ravn i , da morajo pr ispevat i k 
nenehnemu i n skladnemu razvoju pro­
d u k c i j s k i h s i l i n napredku družbenih 
služb; 

b) omogočiti m lad in i i n odras l im, 
d a s i v sk ladu s potrebami družbene 
skupnos t i i n delovnih organizaci j po 
svo j ih zmožnostih i n nagnjenih prido­
b i jo ustrezno strokovno izobrazbo; 

c) prispevati k nadal jnj i u m s k i , te­
lesni , družbeni, mora ln i in estetski 
vzgoji i n izobrazbi učencev i n j i h s 
tem usposobit i za akt ivno družbeno 
delo ter za zdravo i n ku l turno življenje. 

3. 

Začetna osnovna i n obratna sred­
stva za delo zavoda preskrbi jo Med­
občinski sklad za f inanciranje strokov­
nega šolstva, zainteresirane delovne or­
ganizacije in Delavska univerza Ko ­
čevje. 

Ustanovitel j p reskrb i šoli potrebne 
prostore za teoretični pouk. 

4. 

Zavod ima svoje organe samouprav­
l janja, k i se določijo s statutom zavoda. 

P r i upravljanju zavoda sodelujejo 
tud i predstavniki družbene skupnost i . 

5. 

T a odločba se objavi v. Uradnem 
vestniku Dolenjske in stopi v veljavo 
takoj po objavi. 

Številka: 61— 18/65—5/1 
Kočevje, dne 22. 6.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r. 

OBČINA METLIKA 
208. 

N a podlagi 2. odstavka 120. člena 
temeljnega zakona o pr i spevk ih i n dav­
k i h občanov (Uradni l is t S F R J št. 
32/64), 2. odst. 134. člena zakona o p r i ­
spevk ih in davk ih občanov (Uradn i l i s t 
S R S št. 37/64), 119. člena statuta obči­
ne M e t l i k a i n sklepa zbora vol ivcev 
Me t l i ka z dne 23.7.1965, je občinska 
skupščina Me t l i ka na seji občinskega 
zbora i n zbora delovnih skupnost i dne 
26. j u l i j a 1965 sprejela 

O D L O K 
o uvedbi posebnega krajevnega 
pr ispevka za območje zborov volivcev 

I „ II., I I I . i n I V . voli lne enote 
Me t l i ka 

1. člen 
V letu 1965 in 1966 se uvede poseb­

ni kra jevni prispevek v denarju za po­
moč p r i gradnj i šole v Me t l i k i . Skup­
na predračunska vrednost gradnje šole 
znaša 344 mi l i jonov d i n z r o k o m do­
graditve december 1966. 

2. člen 
Posebni krajevni prispevek plaču­

jejo: 
1. vs i zaposleni v M e t l i k i z osebni­

m i mesečnimi pre jemki nad 25.000 d i n 
i n s icer plačajo: 

a) vs i zaposleni s 25.001 do 45.000 d i n 
mesečnih osebnih prejemkov 1,5 od­
stotka od teh prejemkov, 

b) vs i zaposleni z nad 45.000 d i n 
mesečnih osebnih prejemkov 2 odstot­
ka od teh prejemkov, 

2. kmetova lc i i n ob r tn ik i z območ­
j a zbora volivcev M e t l i k a 2 odstotka od 
njihovega katastrskega dohodka oziro­
m a davčne osnove razen t is t ih , k i ima­
jo katas t rsk i dohodek oz i roma davčno 
osnovo manjšo od 50.000 d i n letno. 

3. člen 
Posebni kra jevni prispevek se od­

mer ja in plačuje po vel javnih predpi­
s ih od loka o pr i spevk ih i n davk ih ob­
čanov, neplačani prispevek pa izterja 
uprava za dohodke občinske skupšči­
ne po vel javnih predpis ih . 

4. člen 
Denarna sredstva, k i se dobijo od 

posebnega krajevnega pr ispevka, se bo­
do vod i la n a posebnem računu i n se 
smejo uporabi t i le za namene, k i so 
navedeni v prvem členu tega odloka. 

5. člen 
Za izvajanje tega od loka s k r b i upra­

va za dohodke občinske skupščine 
Met l i ka . -

6. člen 
T a od lok začne vel jati o smi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 420—18/65 
Datum: 26.7.1965 

Predsednik 
občinske skupščine M e t l i k a : 

F ranc Vrviščar, 1. r . 
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nas lov Dolenjski list, uredništvo, Novo mesto, poštni predal 33 — Letna naročnina 3600 dinarjev; plačljiva Je vnaprej — Tekoči račun 
pr i podružnic: Narodne banke v Novem mestu: 406-11-608-9 — URADNI V E S T N I K D O L E N J S K E izhaja kot redna pr i loga Dolenjskega l ista 

i n ga dobivajo stalni naročniki l ista brezplačno. 


